


Andel barn i barnehage (1-5 ar)

2015 Helelandet: 90,5

2016 Helelandet: 91,1

2017 Helelandet: 91,3

Grad av kjonnsbalansert
videregdende utdanning

-0,66

2015

2016

2017

Null likestilling

Tall hentet fra SSB

Kvinneandel i blant ledere

2015 2016 2017
Hele landet: 65,1 34,9 64,7 353 64,1 359

Kvinneandel i privat sektor

2015 2016 2017
Hele landet: 63,4 36,6 63,4 36,6 63,4 36,6

Kvinneandel i offentlig sektor

2015 2016 2017
Hele landet: 29,8 70,2 29,9 70,1 29,9 70,1

Grad av kjonnsbalansert naeringsstruktur

,57 2015
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Full likestilling Null likestilling Full likestilling
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